3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2020 ( 103
х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 07.08.2018 № 65
        В целях приведения муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Положением о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Туриловском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 27.02.2010 № 75,  Администрация   Туриловского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести  в  постановление Администрации Туриловского сельского  поселения  от  07.08.2018 ( 65 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения» изменения согласно приложению.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                    В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения

Приложение
                                                                     к постановлению Администрации

                                                                    Туриловского сельского поселения

                                                                                              от 24.12.2020  № 103
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского

поселения от  07.08.2018 ( 65 «О формировании и подготовке
муниципального резерва управленческих кадров Туриловского
сельского поселения»
        1. В приложении:

 1) в пункте 4.5.2:

 а) в абзац четвертый изложить в следующей редакции:

 «заполненную и подписанную анкету, форма которой утверждена распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 г. № 667-р (далее - анкета), с фотографией;»;

 б) абзац седьмой изложить в следующей редакции:

 «копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность кандидата (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые);»;
        2) в приложении № 1 к Порядку формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения слова «Администрации» исключить;
        3) приложение № 2 к Порядку формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 2

к Порядку

формирования и подготовки

муниципального резерва

управленческих кадров

Туриловского сельского поселения

Примерная форма заявления кандидата
на включение в муниципальный резерв управленческих кадров

Председателю комиссию по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения

___________________________________
__________________________________,

(Ф.И.О. кандидата)

проживающего по адресу:_____________
___________________________________
__________________________________,

тел.: ______________________________,
Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в муниципальный резерв управленческих кадров Туриловского сельского поселения на должность ___________________________________________________________________
                               (наименование должности)

С порядком формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров ознакомлен(а).
Приложения:
1. Анкета на ___ л. в 1 экз.

2. Копия паспорта на ___ л. в 1 экз.
3. Копия диплома об образовании на ___ л. в 1 экз.

4. Копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иных документов, подтверждающих служебную (трудовую) деятельность кандидата на ___ л. в 1 экз.
5. Рекомендация на ___ л. в 1 экз.
6. Согласие на обработку персональных данных, проверку предоставляемых сведений, проведение оценочных мероприятий на ___ л. в 1 экз.

«___» _____________20___г.                                                 __________________

                  (дата)                                                                                                     (подпись)»;
         4) приложение № 3 к Порядку формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения признать утратившим силу.
PAGE